庵治ストーンフェア２０２０

ストーンピック ＩＮ 庵治 ～技が活きる供養のかたち展～ 企画展出品募集のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。このたびは庵治ストーンフェア２０２０にご協力を

いただき厚くお礼申し上げます。

 早速ですが、今回のストーンフェアのテーマは「東京オリンピック」にちなんで「ストーンピックＩＮ庵治」

といたしました。自国でのオリンピックの開催にちなんで、我等が石材業界も自慢の石と技を競い合う企画展を

開催したいと思います。そこで、各産地の石材業に携わる皆様に作品の出品をお願い申し上げます。

産地のＰＲもかねて、今まで培ってきた技術と匠の技を披露してみませんか？たくさんのご応募をお待ち申し

上げております。

募集要項

出品資格  主催（協同組合庵治石振興会）及び協賛団体（讃岐石材加工協同組合・庵治石開発協同組合・石翔

会・香川県石材施工技能士会）の会員

      県外の出品を希望する石材業者

      ＊ブース出展及び広告申込の有無は問いません。皆様の参加をお待ちしております

      ＊展示スペースに限りがありますので応募多数の場合はお断りする場合があります。

製品企画  供養塔（五輪塔・宝篋印塔・多宝塔など）

大きさ 幅 ５０ｃｍ 奥行 ５０ｃｍ 高さ ９０ｃｍ 以内

      ご不明な点があればお問い合わせ下さい。

送料    作品を発送される場合、県外出品者に限り上限３万円を実行委員会が負担します。

石種加工  全国各地の石材産地で採れる石を使用

      国内加工された製品である事

申込期日  令和２年４月１７日 （金） 別紙出品申込用紙にて 製品写真及びイメージイラスト要

審査方法  有識者による審査により決定

発表    庵治ストーンフェア２０２０会場にて６月６日（土）開会式の後に発表します。（表彰式にはなる

べく出品者の方がお越しください）

      入賞作品には副賞と石のメダル進呈があります

搬入設置  地元出品の方は各自搬入、設置をしていただきます。（詳細は後日お知らせします）

      県外出品の方は基本的には主催者が搬入・設置いたします。（後日、発送日時及び送付先等につい

て打ち合わせをさせていただきます。）

      コンクールブースの基本的な装飾は主催者が行います。

＜お問い合わせ先＞

協同組合庵治石振興会

庵治ストーンフェア２０２０実行委員会

ＴＥＬ（０８７）８７１－４１７０

ＦＡＸ（０８７）８７１－４１１０

庵治ストーンフェア２０２０

ストーンピック ＩＮ 庵治 ～技が活きる供養のかたち展～

会社名          制作者名        産地名

作品名

ＰＲポイント

寸法及び仕様 石種

寸法

Ｗ          ×Ｄ          ×Ｈ

重さ

仕様

部材点数（台座・笠・宝珠等）を記載してください

石種

販売価格

（卸値）                （小売値）

展示会当日の連絡先

（携帯）                （担当者）

＊写真及びイメージイラストを添付してください（イラストの場合はなるべく細かく描写してください）

＊県外出品者の方で発送される方は一旦送料を立替していただき領収書等を確認後お支払いさせていただきま

す。

＊申込締切日＊ 令和２年４月１７日（金）

＊作品到着締切日（県外出品者）＊令和２年５月２５日（月）

＊お問い合わせ先＊ 協同組合庵治石振興会 ＴＥＬ087-871-4170 ＦＡＸ087-871-4110